ROTOWIBEX-07-WFW15-TD13/20-FK12-6E Maschine / Machine: TORNOS-DECO-13/20
Art. Nr. / Item no. / Réf. 158623

Wirbelapparat / Whirling unit / Dispositif de
tourbillonnage: W&F

@55

35,95

35,65

20,75

5,71°

238,5

FK=12mm

HM-Sorte
Carbide grade
Nuance de carbure

K40F

(1x)
(6x)
(6x)

1
2
3

Best. Nr.

Order no.
No. de commande

158623 ROTOW-07-WFW15-TD13/20-FK12-6E
- ROTO-07-600-L-K40F
102209  M3x10-T9

Bezeichnung
Description
Désignation

Grundhalter / Basic tool holder / Porte-outil de base
HM-Wendeplatten / Carbide inserts / Plaquettes en carbure

Spannschraube / Clamping screw / Vis de serrage
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